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Escalera de tijera aluminio de grandes dimensiones

Informacion sobre el producto

Sus puntos fuertes:

e Sistema de plataforma de aluminio, plegable, patentado, muy robusto.
e Tacos envolventes, montantes de @ 50 mm Ref. 09007350

Uso : Ultra intengif

Norma(s) : @
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LOS MODELQOS

PROBAT

Escalera de tijera aluminio de grandes dimensiones

Altura
de Numero de Altura Alturadel . Requisitos
Espesor  Ancho (sin
Ref acceso/ escaleras/  del producto - )
. R ] estabilizador) :
trabajo escalones: piso: plegado:

(m):

02376004 2,95m 4 0,95 191 0,69m
02376005 3,20m 5 1,20 2,16 0,72m
02376006 3,42m 6 1,42 2,41 0,75m
02376007 3,66m 7 1,66 2,66 0,78m
02376008 3,90m 8 1,90 2,91 0,81m
02376009 4,13m 9 2,13 3,16 0,84m
02376010 4,37m 10 2,37 3,41 0,87m
02376012 4,84m 12 2,84 3,91 0,93m

Caracteristicas técnicas

Distancia
mini-EN131 entre ejes

0,98
1,14
1,30
1,46
1,62
1,78
1,94
2,26

Peso
(kg) :

10,80kg
12,40kg
14,50kg
15,50kg
17,00kg
19,60kg
21,50kg
27,50kg

Dimensiones
del embalaje :

EAN barcode :

3178740025380
3178740025397
3178740025403
3178740025410
3178740025427
3178740025434
3178740025441
3178740025458

Uso Ultra intensif
Altura de acceso / trabajo max (m) 4,84m
Material Aluminio
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Carga maxima (kg) 150kg

Garantia (afios) 5

Normas EN 131

Decreto 96333
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